
Ceník kosmetických služeb 
platný od 1. ledna 2025

OŠETŘENÍ PLETI OBLIČEJE S PROJEVY AKNÉ  
Doba ošetření a konečná cena závisí na délce hloubkového čištění, v základní ceně je zahrnuta doba čištění 
do 15ti minut a nezahrnuje úpravu obočí a péči o dekolt

800 Kč  

HYDRATAČNÍ OŠETŘENÍ  
Pro obličej, krk a dekolt, vhodné pro všechny typy pleti bez viditelných známek stárnutí (cca 75 min) 

990 Kč pro obličej, krk a dekolt

OŠETŘENÍ SENZITIVNÍ PLETI  
Pro obličej, krk a dekolt, vhodné pro křehkou pleť která je přesušená, šupící se nebo podrážděná (cca 75 min)  

990 Kč pro obličej, krk a dekolt

OŠETŘENÍ PLETI S ROZŠÍŘENÝMI ŽILKAMI
Vhodné pro pleť s rozšířenými žilkami, zarudnutím, rosaceou (cca 75 min) 

990 Kč pro obličej, krk a dekolt

OŠETŘENÍ PRO ROZZÁŘENÍ PLETI 
Vhodné pro pleť unavenou, zašedlou, bez jiskry (cca 75 min)

1080 Kč pro obličej, krk a dekolt

OŠETŘENÍ ZRALÉ PLETI - ANTI AGE - ŘADA EXOSS
vhodné pro pleť ochablou, zralou, unavenou (cca 75 min)

1290 Kč pro obličej, krk a dekolt

OŠETŘENÍ ZRALÉ PLETI - ANTI AGE - ŘADA MENOSHE 
vhodné pro pleť ochablou, zralou, unavenou, s vráskami (cca 75 min)

1190 Kč pro obličej, krk a dekolt

CHEMICKÝ PEELING OVOCNÝMI KYSELINAMI 
čtyři různé řady pro různé typy pleti (cca 60 minut)

1190 Kč pro obličej, krk a dekolt

KOUZLA
KE VŠEM ZÁKLADNÍM OŠETŘENÍM SI MŮŽETE DOPŘÁT NAVÍC SPECIÁLNÍ PÉČI PRO KAŽDÝ TYP PLETI V PODOBĚ 

SÉRUM  
(hydratační, proti akné, zklidňující, proti rozšířeným žilkám, pro zralou pleť, s vitamínem C)

+ 150-180 Kč

ALGINÁTOVÁ MASKA + 200 Kč

SPECIÁLNÍ MASKA 
(biocelulózová, hydrogelová, kolagenová, hedvábná nebo konjaková)

+ 250 Kč

OČNÍ BOTOXOVÁ ŠKRABOŠKA + 150 Kč

OKYSLIČUJÍCÍ MASKU NA KRUHY A VÁČKY POD OČIMA + 150 Kč

PEPTIDOVÁ PÉČE O OČNÍ OKOLÍ + 200 Kč

INTENZIVNÍ HYALURONOVÝ ELIXÍR + 60 Kč

BOOSTER - EXTRA VÝŽIVNÉ SÉRUM + 80 Kč

MASÁŽE 

Zad (25 min) 500 Kč

Zad s baňkováním (35 min) 600 Kč

Rašelinový obklad na záda v kombinací 
s masáží zad (25+20 min) 200 Kč

Rašelinový obklad na záda jako samostatný 
úkon (20 min) 350 Kč

Rukou (15 min) 250 Kč

Plosky nohou (25 min) 400 Kč

Indická masáž hlavy (25 min) 400 Kč

Úprava obočí 180 Kč

Barvení obočí 180 Kč

Barvení řas 180 Kč

Depilace v obličeji (studeným  
nebo samostržným voskem) 150 Kč/1 partie

Epilace horního rtu nebo brady 
pinzetou 150 Kč/1 partie

Ošetření akné zad 350 Kč

Manikúra

500 Kč  
(odlakování světlého 
laku 20 Kč, tmavého 
a glitrového laku 40 Kč,  
lak 1 vrstva 40 Kč)

P.Shine 550 Kč

Francouzské lakování 250 Kč

Parafínový zábal rukou (15 min) 300 Kč

DEPILACE PRO ŽENY
Případná vyšší cena závisí na míře dotrhávání chloupků pinzetou.

Lýtka 250 Kč

Stehna 250 Kč

Nárty nebo prsty 80 Kč

Bikiny 250 Kč

Předloktí 150 Kč

Horní paže 150 Kč

Podpaží 150 Kč

Celé ruce 280 Kč

Celé nohy 450 Kč

Na ošetření se můžete objednat i na víkend či svátek. Cena v tom případě bude o 20 % vyšší. Děkuji za pochopení.
Akce pro stálé klienty: Při 10. ošetření během 1 roku získáváte na toto ošetření 10% slevu.

CENÍK DALŠÍCH SLUŽEB A ÚKONŮ MIMO KOSMETICKÉ OŠETŘENÍ

KE KOSMETICKÉMU OŠETŘENÍ DOPORUČUJI NAVÍC
Mikromasáž očního okolí + 120 Kč

Barvení obočí + 100 Kč

Barvení řas + 100 Kč

Depilace v obličeji (studeným nebo samostržným voskem či pinzetou + 100 Kč/1 partie

Odstranění mílie + 40 Kč/1 ks

Masáž zad + 350 Kč

Manikúra
+ 350 Kč  
(odlakování světlého laku 30 Kč, tmavého a glitrového laku 50 Kč,  
lak 1 vrstva 40 Kč)

Masáž rukou (cca 10 minut) + 120 Kč

Zábal rukou s výživnou maskou + 120 Kč

Parafínový zábal + 180 Kč

Ošetření akné zad + 250 Kč

Masáž plosky nohou + 350 Kč

Rašelinový obklad na záda + 180 Kč

DEPILACE PRO MUŽE
Případná vyšší cena závisí na míře dotrhávání chloupků pinzetou.

Podpaží 200 Kč

Ramena a krk 300 Kč

Břicho a hrudník 600 Kč

Záda 500 Kč


